
中国农业银行股份有限公司包头稀土高新支行催收公告
为稳定金融秩序，维护我行债权，打击逃避银行债务的不良行为，根据国家有关法律规定、司法解释和政策规定、《中国农业银行金穗信用卡章程》《中国农业银行信用卡领用

合约》，中国农业银行股份有限公司包头稀土高新支行将对信用卡欠款客户予以公告催收，请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务，望知情者相互转告。注：清单列明截止
2023年4月20日的信用卡欠款本金数额，逾期产生的利息、违约金等按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，无特殊说明，币种均为人民币，单位为元。

2023年5月19日

姓名

郭利英

李鹏

张飞

孟云

杨丽枝

李慧静

李志成

张慧芬

刘仁奎

郭永全

唐惠

路瑞福

郭树果

宁庆明

张志远

宝福强

郭建军

舒乐

冯建国

闫小婷

付建军

白永宝

白雪

李齐伟

赵均

崔俊平

崔俊平

崔景岩

邓金超

翟安阳

黄飞

张盼盼

胡永清

闫美玲

李威

丁权茂

吕璐

李慧

赵岩

林云峰

刘佳

金建军

姚素锋

柴永乐

王兆玲

郭雅丽

赵杰

陈丽

李长发

陈珍

赵斌

李争全

史学文

白根亮

常海兵

李小风

马浩川

肖友杰

周志君

王健

胡斌

裴志刚

孔德莲

吕乐

李海燕

朱利荣

芦新乐

李吉强

周俊

谢添

霍德源

张开福

陈宏伟

李永强

常雪峰

云小安

秦双虎

证件号码

1526281984****2306
1527231991****5146
1502211980****6553
1528241956****391X
1502071979****202X
1502021969****1822
1502041981****0358
1502041967****1229
2308221975****3737
1502211981****2019
1502041982****1215
1502221976****001X
1325211971****5429
1504291984****4614
1502221985****5619
1523261989****4273
1502041973****1232
1502221990****2024
1422291981****1713
1411811987****0022
1509271984****483X
1522231984****2655
1502021994****3311
1502221991****4716
1502051969****1510
1501211975****3414
1501211975****3414
1502061984****0030
1502021972****1218
1502211989****5029
1509221980****2510
1503041990****2011
1502211976****4415
1502051991****1026
1502031979****2436
1528221986****4513
1528241991****5510
1502231986****0628
1502021986****1517
1502041971****127X
1502041989****3638
1502071985****501X
1501251988****2129
1502211988****5319
1523261996****4826
1502041984****1225
1526311970****6937
5110251977****7280
1329241975****2572
1422301973****512X
1502231991****0059
1502051973****1518
1526301995****3913
1502221972****4439
1526301982****0012
1502021986****0323
1502221995****3213
4224251966****1234
1502031971****0064
1406221984****1915
1502031984****3953
1502221972****3511
1502031968****0047
1502211987****0012
1502221986****1027
1502031990****0921
1502211979****0313
6421271980****0298
1502221976****0092
1502051991****1340
1502031989****0374
1502221963****1019
1307231984****0038
1502211982****1312
1526301986****8145
1523261984****7375
1522221978****3114

拖欠本息合计

4512.15
3989.43
4884.89

17482.38
12168.99
9425.54

12000.61
19117.46
11001.28
11758.54
1039.98

10927.64
8040.8

5668.73
15011.68
4735.37

10020.87
4744.23
9869.08

11803.75
2255.13
9960.56
5097.52

10910.75
14199.6
4409.66
6081.85
9954.41
3776.02
5162.32
2153.56
7616.19
7954.23
8123.21

28081.45
5942.87
5494.3

5757.45
9710.62
3348.88
8290.65
3561.71

13065.62
12605.44
8620.32
6275.06
1206.73

10161.38
37842.01
22470.87
3532.87
1732.08
8609.3

4390.41
8005.26
3053.78
1565.04
1819.07
4897.91

14403.34
11434.55
29366.62

3988.6
5619.86

17186.29
12716.81
30874.41
3318.27

23220.37
9100.85
5068.51

17754.97
49451.38
15749.65
5747.48
3543.71
1708.13

杜慧乐

杜慧乐

刘翠叶

孟军军

刘学艳

于宏莉

韩宝录

赵永山

刘程钰

王永亮

徐美娜

武娟

李白

杨海兵

武天聖

陈丽

梁佳琪

覃丽珍

赵喜阳

赵红莹

刘卫国

渠雪敏

马克麻尼

赵俊芬

王文强

罗强

康秀清

王永胜

史文爱

翟平乐

王永梅

赵海霞

马占海

杨玲

位爱甫

徐素娥

许馨颜

董慧敏

裴志刚

杨汉珍

李琳

卢君

单凌妹

王东东

唐惠

黎红飞

王学军

张丽聪

江静静

段丽桃

覃丽珍

张树记

韩宝录

江静静

刘卫国

秦刚

史小东

秦刚

张玉龙

杨永成

周志伟

张小红

邹正

杜忠和

刘国利

闫树琴

张学贵

潘琳

宋建龙

李东卫

王国军

刘丽华

田金生

常海

刘沛

陈英

陈润元

1502071986****5013
1502071986****5013
1526331967****0049
1502211978****5314
1528241981****4565
1502041989****0311
1502211980****3218
1502021966****1513
1528221987****6312
1502221980****2613
1528011984****812X
1502211986****3521
1502031981****4358
1526261987****3017
1502211969****0332
5110251977****7280
1308281987****8428
4508021986****0964
6127271990****5414
1521231991****0624
1502041966****0059
1526261980****1215
6229251981****4536
1526331974****1821
1502221990****0019
1502041982****031X
1526331972****0026
1502071973****3814
1502071984****4441
1502211972****4412
1422011971****9167
1502071972****4420
1502211976****3836
1502221981****2617
1324011974****2007
1502221967****1049
1502041966****0023
1502031982****1572
1502221972****3511
1502021970****0318
1502031972****226X
1502031989****1218
3403231986****1767
1502231978****0617
1502041982****1215
4306811973****2318
1523221971****0936
1502041996****128X
1309811977****5626
1502071984****2027
4508021986****0964
1329241972****6130
1502211980****3218
1309811977****5626
1502041966****0059
5101281971****607X
1526301976****0772
5101281971****607X
1502221995****2015
1502071968****503X
1502031985****3358
6205241990****6650
2110031993****2813
1526291968****5611
1526281987****7211
1526321972****4502
1502021968****1818
1502021991****3925
1526241989****1838
1526261989****2735
1502211987****5917
1502031957****0640
1502221997****5619
1325241973****1034
1502231990****2415
1324211971****0841
1501251968****6014

6644.51
111.9

1578.61
2899.91
5598.14
3618.39

21724.24
35942.33
15227.14
7818.94
5379.18
2903.54
535.85

2826.72
7455.57

12640.57
10049.18
17501.54

9062.7
953.46

22849.17
2877.68

23644.38
1558.17

18720.53
20276.11
26353.15
3594.79

11287.76
3797.93
3081.82

54502.23
14417.23
4427.33
9634.21
20966.2

19028.45
6154.51
1862.13
6278.71

12266.06
14793.79
43371.84
12310.18
5856.93
4005.06
3497.06

15185.85
20892.84
10266.49
92245.98

102014.64
82650.21
34271.72
24749.39
4841.35

41286.29
10669.97
12288.26
5816.47
9666.2

1759.79
5814.42

11864.97
7268.15

13403.21
9603.62
5616.38
3384.14
7640.74
14553.7

24444.04
6069.85
7384.16
4856.22

10153.91
3963.62

李云霞

赵庆

田利东

张强

梁增雷

刘利

许宝菊

赵虎

宋丽娟

李兴泉

陈栋升

李明

王娜娜

邬丰

贾军军

李东明

包春玲

何爱利

郝海军

李俊杰

郭兴元

冀志国

王龙

郝利军

刘彩琴

王继飞

白明海

侯达晨

王巍

彭磊

高利军

李占兵

郭喜元

张守燕

吕锐

田波

赵宝

边苹苹

石双莲

邬文清

邬文清

张义

李帅

吕郡

岳贵平

姜凤芹

李争光

乔翠平

徐瑞军

郭美玲

许敏

刘佳

王聪明

曹俊英

乔燕

张恒

马三女

高虎林

高俊梅

刘慧勇

闫瑞香

高小强

张明明

郝美军

李学琴

李继红

杨勇

徐建忠

李丹

李迎春

李红萍

张米粉

周晓红

岳美莲

杨萍

李瑞桃

张喜东

1526261994****0925
1528221986****4811
1502051998****0111
1502211986****1039
1305321986****2517
1502211981****5022
1502031961****2728
1406031985****1916
3707251981****3984
1502031969****3019
1502031969****0159
1526271993****4314
1501211983****0720
1508211982****121X
1501211981****3556
1502031971****0913
1528251975****1226
1526301975****2063
1526241991****1512
1502231986****2731
1502071988****4715
1526261984****2713
1325221982****3516
1502071986****4734
1502211988****4720
1502071980****4415
1502061976****0032
1502031992****3359
1502041987****0315
1521041985****3512
1423251987****591X
1526271969****4334
1528241992****3914
1502021969****1226
1528271977****6012
1502031981****2710
1502021986****2419
1502071984****532X
1523221988****2428
1502071987****5033
1502071987****5033
1502231963****0918
1528241995****6012
1502041982****0319
1526261988****2713
2207211985****1629
1501221981****3015
1526281993****3384
1528251981****5415
1502031963****1664
1527221990****2116
1502071989****4725
1502221984****5039
1502061976****0041
1502071985****4724
1526211976****2315
1502221965****3221
1502211989****5315
1526241985****0122
1502211984****035X
1502211986****2345
1502031973****2419
1502021989****331X
1422301984****3216
1526261985****2225
1502221976****4422
1526261983****6313
1502021969****1212
1502031987****216X
1502021979****0013
1426331981****1220
1526341974****3322
1502031965****182X
1502071969****2363
1521221982****1247
1501211981****5420
1526301978****0892

22463.82
5636.76
3267.48
4627.99

32565.02
12772.2
14623.3

14478.09
1299.94
8227.27
5823.91
9110.62
7236.69

16295.16
1656.88

49731.07
2812.28

47203.71
10472.9
787.27

9691.18
8608.61

15511.37
2598.42

28063.83
37462.54
4417.62
5062.73
6880.35
4652.51
2623.73

18061.38
5181.05
2195.48

15351.51
12545.54
19834.36
28265.47
22137.52
19039.27
3163.75
9158.56

20191.47
14525.97
2950.56

16679.01
9304.77

11163.45
15709.89
5297.83

13596
11215.33
25447.66
18894.91
11143.39
13784.22
4417.29
3092.33

30973.12
17225.4
4128.44

25324.58
8801.9

2538.89
42.07

31269.79
12225.17
10297.63
13082.09
56883.68
21419.23
30138.97
38802.3
5287.29

12816.75
11920.9

36244.24

张志富

尚海

牛瑞峰

冀白白

刘峰

袁志伟

袁志伟

于自江

姚晨暮

张皙玥

贾树国

张红

狄俊叶

朱秀清

刘焘

李春兰

郭文

李三平

樊建忠

李敏

段丽华

董燕永

苗建宇

王斌

唐伟

陈国新

赵高俊

赵高俊

贾一彪

刘玉利

李增凤

赵宝华

赵义和

薄玉霞

刘荣

薄玉霞

韩永胜

任小刚

吕郡

武英馥

张永亮

武利敏

张琨

赵宏章

赵开燕

郭小龙

王利霞

刘飞

郑惠萍

淡慧青

王小刚

王英歌

萨日娜

朱秀清

朱秀清

朱秀清

朱秀清

姜念忠

郭丽娜

党海飞

贾生级

陈小荣

马永军

姜勇

杨进军

赵金罗

张志荣

赵锐

赵月飞

张国强

林久子

师曙光

王永花

翟小宇

宋贵峰

李军伟

1502041964****213X
1528241986****721X
1502021994****0336
1501211960****0315
1526271983****4316
1526271994****4914
1526271994****4914
2310831979****001X
1528271992****2115
1502031993****2723
1525271984****1812
1502031981****3920
1502211981****5625
1502211970****1325
1502021987****1232
1502031972****0500
1502071978****4718
1502071963****471X
1526311980****0612
1502031984****034X
1502031976****002X
1526281985****3691
1502071985****2617
6103261982****1253
1528221987****4110
1526341989****3336
1526301975****1675
1526301975****1675
1305331977****6814
1523241983****1825
1402221984****6511
1502031980****1211
1502071970****4734
1526261991****6025
1528241987****7246
1526261991****6025
1502021992****1812
1307251997****0030
1502041982****0319
1502041963****2145
1502221976****3519
1526311989****4218
1502031991****3373
1523211997****4211
5306241985****1327
1526011983****0618
1526301983****1063
1406221981****2652
1502041965****2420
1502231993****1528
1527221984****0695
1523261982****258X
1502231979****0027
1502211970****1325
1502211970****1325
1502211970****1325
1502211970****1325
1502041969****0113
1502221979****0102
1502211982****2938
1502021963****2435
1502221968****3211
1502221978****0010
1528271987****3313
1502041969****0330
1502071969****5612
1502021976****272X
1502221990****5618
1526311987****0317
1504291986****5912
1502041987****0325
1502041976****1836
1502031968****0165
1502071994****503X
1305301972****2015
6127281969****101X

15097.22
40784.16
69372.69
10840.67
5362.78

12258.55
16302.49
12575.36
9197.19
17308.6
4523.54

12394.86
7447.74

16992.16
23549.09
2780.13
8727.3

5721.14
40837.42
22873.68
8157.94
2447.04

29460.68
2251.82
6617.47
5681.7

14659.09
5066.68
9653.51

14588.48
2615.34

43546.95
2117.43
7668.61
6476.14
1830.36

10661.28
6334.81

526.8
54831.36
19472.25
3128.51

21926.81
7996.1

24857.56
6591.5

24219.89
13375.51
34505.78
5555.73
5798.24
6621.24
55233.9
1092.23
411.87

2637.55
4530.85

35639.97
10361.85
17405.84
3248.25

141509.62
36911.37
3041.59

181191.88
52779.55
35628.24
6670.92

39607.29
8085.11
29016.6

17252.49
51848.48
11998.01
47354.56
14067.3

姓名 证件号码 拖欠本息合计 姓名 证件号码 拖欠本息合计 姓名 证件号码 拖欠本息合计

（下转12版）

2023年5月19日

星期五

责编：郭 蓉

制版：高如哈 11


